
  

UCHWAŁA NR 460/2018 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 9 sierpnia 2018 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Nowodworskiego na 2018 rok 

Na podstawie art.32 ust.2, pkt.4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późn.zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn.zm.), §10 Uchwały Budżetowej na 2018 rok 

Nr XXXV/237/2017 z dnia 14 grudnia 2017 r. uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów powiatu na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody budżetu powiatu na rok 2018 po dokonanych zmianach wynoszą 69 417 033,68 zł. 

 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu na rok 2018 po dokonanych zmianach wynoszą 81 347 850,51 zł. 

 

§ 3. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2018 rok zgodnie z 

załącznikami Nr 3 i Nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami na 2018 rok po dokonanych zmianach wynoszą 8 120 763,00 zł. 

3. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami na 2018 rok po dokonanych zmianach wynoszą 8 120 763,00 zł. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2018 

i  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

 

1. Wicestarosta                     /-/ Paweł Calak  

2. Członek                            /-/ Anna Maliszewska  

3. Członek                           /-/  Dariusz Tabęcki  

 
 

 



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

851 -41 000,00 0,00

0,00 0,00

-41 000,00 0,00

0,00 0,00

-41 000,00 0,00

853 0,00 57 000,00

0,00 0,00

0,00 57 000,00

0,00 0,00

0,00 57 000,00

razem: -41 000,00 57 000,00

0,00 0,00

bieżące 57 497 381,00 57 513 381,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

73 257,00 73 257,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

143 734,00 200 734,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

565 540,00 622 540,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

1 441 710,00 1 400 710,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 565 540,00 622 540,00

1 441 722,00 1 400 722,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

bieżące

Ochrona zdrowia 1 441 722,00 1 400 722,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

ZMIANA PLANU DOCHODÓW NA 2018 ROK

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 460/2018
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 09.08.2018 r.



razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-41 000,00 57 000,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

73 257,00 73 257,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 69 401 033,68 69 417 033,68

majątkowe

majątkowe 11 903 652,68 11 903 652,68

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1. Wicestarosta
/-/ Paweł Calak

2. Członek
/-/ Anna Maliszewska

3. Członek
/-/ Dariusz Tabęcki



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 4715681 4488469 4051893 436576 14000 213212 0 0 0 39851 39851 0

zmniejszenie -17110 -17110 -17110 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 17110 17110 17110 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4715681 4488469 4051893 436576 14000 213212 0 0 0 39851 39851 0

przed zmianą 4668206 4454994 4051393 403601 0 213212 0 0 0 16851 16851 0

zmniejszenie -17110 -17110 -17110 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 17110 17110 17110 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4668206 4454994 4051393 403601 0 213212 0 0 0 16851 16851 0

przed zmianą 14206289 13690806 11817198 1873608 472450 43033 0 0 0 844237 844237 0

zmniejszenie -1500 -1500 0 -1500 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 14206289 13690806 11817198 1873608 472450 43033 0 0 0 844237 844237 0

przed zmianą 1062370 1059968 927711 132257 0 2402 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1500 -1500 0 -1500 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1062370 1059968 927711 132257 0 2402 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1484810 1484810 5600 1479210 0 0 0 0 0 2544181 2544181 0

zmniejszenie -41000 -41000 0 -41000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1443810 1443810 5600 1438210 0 0 0 0 0 2544181 2544181 0

przed zmianą 1441710 1441710 0 1441710 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -41000 -41000 0 -41000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1400710 1400710 0 1400710 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2458727 2343309 2146233 197076 113418 2000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 57000 57000 39000 18000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2515727 2400309 2185233 215076 113418 2000 0 0 0 0 0 02515727 0 0

0

0 0 0

57000 0 0

0 0

1400710 0 0

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

2458727 0

85156

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nie objętych 

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

1441710 0 0

-41000 0 0

0

0 0

0 0 0

3987991 0 0

1062370 0 0

851 Ochrona zdrowia

4028991 0 0

-41000

0

-1500 0 0

1500 0 0

0 0

15050526 0 0

80111 Gimnazja specjalne

1062370 0

801 Oświata i wychowanie

15050526 0 0

-1500 0 0

1500

0 0

17110 0 0

4685057 0 0

4755532 0 0

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej

4685057 0 0

-17110

0

-17110 0 0

17110 0 0

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

4 5 17 19

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

4755532 0

w tym:

Zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

sprawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA 2018 ROK

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 460/2018
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 09.08.2018 r.



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 143734 143734 123126 20608 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 57000 57000 39000 18000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 200734 200734 162126 38608 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 51364029,51 44738483 32647159 12091324 2844756 3125294,13 258026,38 0 397470 29967821 29967821 0

zmniejszenie -59610 -59610 -17110 -42500 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 75610 75610 56110 19500 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 51380029,51 44754483 32686159 12068324 2844756 3125294,13 258026,38 0 397470 29967821 29967821 0

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

4 5 17 19

w tym:

Zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

sprawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

81347850,51 276484 0

Wydatki razem:

81331850,51 276484 0

-59610 0 0

75610 0 0

0 0

57000 0 0

200734 0 0

85321
Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności

143734 0 0

0

1. Wicestarosta
/-/ Paweł Calak

2. Członek
/-/ Anna Maliszewska

3. Członek
/-/ Dariusz Tabęcki



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

851 -41 000,00 0,00

0,00 0,00

-41 000,00 0,00

0,00 0,00

-41 000,00 0,00

853 0,00 57 000,00

0,00 0,00

0,00 57 000,00

0,00 0,00

0,00 57 000,00

razem: -41 000,00 57 000,00

0,00 0,00

bieżące 8 089 290,00 8 105 290,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

143 734,00 200 734,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

143 734,00 200 734,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

1 441 710,00 1 400 710,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 143 734,00 200 734,00

1 441 710,00 1 400 710,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Ochrona zdrowia 1 441 710,00 1 400 710,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Zmiana planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 460/2018
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 09.08.2018 r.



razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-41 000,00 57 000,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 8 104 763,00 8 120 763,00

majątkowe

majątkowe 15 473,00 15 473,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1. Wicestarosta
/-/ Paweł Calak

2. Członek
/-/ Anna Maliszewska

3. Członek
/-/ Dariusz Tabęcki



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 4640057 4426845 4051393 375452 0 213212 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -17110 -17110 -17110 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 17110 17110 17110 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4640057 4426845 4051393 375452 0 213212 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4640057 4426845 4051393 375452 0 213212 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -17110 -17110 -17110 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 17110 17110 17110 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4640057 4426845 4051393 375452 0 213212 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1441710 1441710 0 1441710 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -41000 -41000 0 -41000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1400710 1400710 0 1400710 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1441710 1441710 0 1441710 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -41000 -41000 0 -41000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1400710 1400710 0 1400710 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 143734 143734 123126 20608 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 57000 57000 39000 18000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 200734 200734 162126 38608 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 143734 143734 123126 20608 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 57000 57000 39000 18000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 200734 200734 162126 38608 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 8089290 7132115 4802439 2329676 60726 896449 0 0 0 15473 15473 0

zmniejszenie -58110 -58110 -17110 -41000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 74110 74110 56110 18000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8105290 7148115 4841439 2306676 60726 896449 0 0 0 15473 15473 0

0 0

74110 0 0

8120763 0 0

0 0

200734 0 0

Wydatki razem:

8104763 0 0

-58110

85321
Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności

143734 0 0

0 0 0

57000

0 0

57000 0 0

200734 0 0

1400710 0 0

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

143734 0 0

0

0

-41000 0 0

0 0 0

0 0

1400710 0 0

85156

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nie objętych 

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

1441710 0

851 Ochrona zdrowia

1441710 0 0

-41000 0 0

0

0 0

17110 0 0

4640057 0 0

4640057 0 0

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej

4640057 0 0

-17110

0

-17110 0 0

17110 0 0

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

4 5 17 19

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

4640057 0

w tym:

Zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

sprawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

Dzia

ł
Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zmiana planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 460/2018
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 09.08.2018 r.

1. Wicestarosta
/-/ Paweł Calak

2. Członek
/-/ Anna Maliszewska

3. Członek
/-/ Dariusz Tabęcki


